[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   23     июня  2015 года               № 852
Об отмене Постановления администрации Олонецкого национального муниципального района № 144 от 30.01.2013г. «Об утверждении административного регламента Администрации Олонецкого национального муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности»

             В соответствии п.2 ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», протестом Прокуратуры Олонецкого района на противоречащий требованиям Земельного кодекса Российской Федерации нормативный правовой акт от 05.06.2015г.,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1.
Постановление администрации Олонецкого национального муниципального района № 144 от 30.01.2013г. «Об утверждении административного регламента Администрации Олонецкого национального муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности» с учетом изменений и дополнений, внесенных постановлениями  администрации Олонецкого национального муниципального района № 1614 от 22.11.2013г. «О внесении дополнения и изменения в Постановление от 30 января 2013 года № 144 «Об утверждении административного регламента Администрации Олонецкого национального муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности», № 1842 от 26.12.2013г. «О внесении изменений в Постановление от 30 января 2013 года № 144 «Об утверждении административного регламента Администрации Олонецкого национального муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности», № 199 от 04.02.2014г. «О внесении изменений в Постановление от 26 декабря 2013 года № 1842 «О внесении изменений в Постановление от 30 января 2013 года № 144 «Об утверждении административного регламента Администрации Олонецкого национального муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности», считать утратившим силу с 01.03.2015г.
2.Управлению делами (Т.Зенина) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном  Уставом Олонецкого национального муниципального района порядке.

Глава администрации Олонецкого

национального муниципального района

         С.К. Прокопьев